EKTAKTEZ METAOEZEIZ KAl AIOPIZMOI ME 2YMBAZH EKMAIAEYTIKQON AEITOYPIrON
2XOAEION AHMOTIKHZ EKMNAIAEY2H2 (EIAIKH EKMNAIAEYZH)

H Emtpot EKTTaI®eUTIKAG YTTNPECIAG AVOKOIVWVEI TIG TTIO KATW £KTOKTEG METABECEIG KAl DIOPICHOUG
ME oUuBaon EkTraideuTikwyv Asitoupywyv ZxoAgiwv AnpoTikn¢ Ekmaideuong (EidIkA EkTTaideuon), ye
IoXU atro 5 ZemrreuPBpiou 2008.

Algukpivigetan oI
(a) O1 diopiopoi e oupPBacn yivovralr pe Baon TIG eKTTAIOEUTIKEG QVAYKES, TIC ONAWOEIG
evlIa@épovTog yia OIopICKO Pe oUuPBacn Kal Tn CeIpd TTPOTEPAIOTNTAG OCWV UTTERAAQV

ORAwWON evBIAQEPOVTOG OTOUG OIKEIOUG TTIVAKES BIOPIOTEWV.

(B) H tmTpoc@opd diopiohoU yiveTal yia TN OUYKEKPIPEVN TOTTOBETNON. BeATiwon TomoBéTtnong
dev gival duvarth.

O1 diopiféuevol KaAouvTal OTTWG, O€ TTEPITITWAN TTOU ATTOPACIiCOUV va PNV aTTodekToUV TO SIopIoHO
TTOU TOUG TTPOCQEPETAI, EVNNEPWOOUV YPOTITWS TNV EmMTpoTA yia Tnv améeacr Toug auTth, TO
apyoTepo uEXPI TN AcuTépa, 8 Zemrreufpiou 2008.

EIAIKOI EKMNAIAEYTIKOI
1. MeraBéosic

Eidikwv Mafnoilakwyv, NonTtikwyv, Asitoupyikwyv Kal NMpoocapuHooTIKWV AUGKOAIWY

Ap.Dak. ONOMATENQNYMO ANo ElZ
NAeukwoia (12) + Avayuia (8)
7676 Mapia Zauta Neukwaia (29) + Epyareg (7)
Ayia BapBdapa (17) +
6984 XpuoTdAAa ANAayiwTou  Aakatdpeia AAautrpa (5) + Zi1da (3)
KokkivoTtpiuiBid (10) +
13321  ‘EAeva KAedvBoug Mévoiko (7) + Aéveia (5) +  Akdki (29)
Mappapi (5)

2. AIOPIZMOI ME YMBAZH

2.1 Eidikwv Madnoiakwyv, NonTtikwyv, AsiToupyikKwyv Kal NpocapuooTIKWV AUGKOAIWV

Ap.Dak. ONOMATENMQNYMO ElZ

13337  Tétpog EpwTtokpitou Neukwaia (25)

EIdIK6 ZxoAgio «ATTOOTOAOG AOUKAGH

13788  Adwvnc Mavayidng Nepead (29)

13338  ©ebddourog lwdvvou EidIk6 XxoAcio «Euayyehiopdg» IMepiou (29)
7648 EUn ABavaciou-EuoTabiou Nepeoo (29)
7406 Mix&dAng KwvoTavTivou EidIk6 ZxoAgio Aeukwaiag (29)

7405 EAeuBepia XatlnxapaAduiroug Nepeoo (29)



13287

13288

12538

14808

13280

7411

8108

13649

13306

12471

13790

12475

12473

8148

12469

7912

12498

14809

14477

8126

14094

13789

12767

12474

12635

13130

13793

12499

8151

BapBdapa Zupeou
HpakAng MavayiwTidng
AvdpouUAa Kipkou-Tatrmra
KwvoTavTia Kapouaoiou
Noukia AXINEWG

Awpa KwaoTta-Zmavaaoin

NAiava ZaxapioyAou-XpioTidou

EAeuBepia Kivvi-KaAAiké
ABnvda NeoguTou

OiAitoa OIAiTTTTOU-MTTEKKOAR
Tpidda Kupidkou

Karepiva NTivapdpka-MixanA
Mapia Kupidkou

ewpyia Aauid-NeokAéoug

ZwTnpoUAa ®payKouAAr-
MakpoudAAn

MavayiwTta MNavvn

Mapiva KwvaotavTtivou-WiAoivn

Mapyapita Mould

EAévn EAcuBepiadou
Kopiva Zkopdi-Mc Cowan
BaolAikA kpeptTOyIAVVN
Avtpn Avdpéou

Avtwvng AvdpEou

2TéNIOG ZTUAIQVOU

Mdapkog lMNwpyaToog
XpuoTdAAa Ywapidou
Mapaokeur) MNatradoTtrouAou
AéoTrw XapaAduTroug

MNavvouAa lMNavvn

XAwpaka (29)

1dpupa OcoToKOG (29)

(NMapaywpnon YTnpeoiwv)

EidIk6 ZxoAcio Aeukwaiag (29)
Ayia Narra (29)

Nepeoo (29)

MapaAipvi (29)

Neukwaia (29)

Nepeoo (29)

Ndpvaka (29)

Opundeia (29)

KEA

AAeBpIKS (15) + Ayio O@ebddwpo (6) +
AyyAioideg (6)

Maoeo (29)
NioTTéTpI (29)

ABnévou (29)

EidIk6 ZxoAcio «EuayyeAioude» Mepiou (29)
(E1dixoi Aoéyor )

E1di1kd ZxoAeio Acukwaiag (29) (Eidikoi Adyor )
Neukwoaoia (29)

Nakataueia (29)

Apaditrrou (29)

Nepeoo (29)

Ayio ABavdoio (29)

Méyeia (15) + ‘Eutra (12)

NiotréTpi (29)

EidIk6 XxoAgio Asukwoaiag (29)

EidIk6 XxoAcio «Euayyehiopdg» Mepiou (29)
(E1dikoi Adyor )

KEvTpo ZTTaoTIKWYV Kal AvatTipwy
Maidiwv (29) (Mapaxwpnon YTNpeoiwv)

Nakataueia (29)

®pévapog (29)



13291

13131

12479

13564

15072

15062

14672

13282

13293

15393

13335

13792

13563

13281

13322

13283

13655

14711

13249

14007

14264

13248

13253

13305

13296

13250

13901

13565

2TaupoUAa KuTtrapioon

Katepiva Xardntratd

‘EAeva PulakToU

Zopia Oikovopidou
Avva-Mapia MixanAidou
lwavvng Kokdong

Kaitn MoAuképTtrou
Avdpopaxn Mepn
Oeodwpa PwTIGdoU
NoiCog NoiCou

AyyeAik XapaA&utToug
2TéAa HpoddTtou lwavvou
Nayia MixarAoBa
Avtpn ZTUAIOvidou
AAe€avdpa Kalapapd
2wWTnpoUuAa Euayyélou
NataAia Toayyapidou
EAiva Maupikiou

Eiprivn Z4&BRa

2TEAQ AnpunTpiou
Marpitoia Paidwvog

Mapia NeogpuTou

AvdpoUAa Xarlnmapaokeud-

Ocopavoug

Epuiévn Xat¢nonunTen
Avdpidva MNMavouooTtroulou
Twvia KwvaoTavrivou
BdaAia Znaoipou-Toayyapd

Mewpyia KouvtoupiwTn

Motapd Mepuaocoyeiag (29)

Ayioug TpipiBiag (11) + Aakataueia (11) +
WnuoAdoou (5)

EidIk6 Zx0Agio Aeukwaiag (29) (Eisikoi Adyor )
EidIkr) Zx0AN «OcookétTaotn» MNago (29)

AdA (15) + Asukwaia (12)

EidIk6 ZxoAgio ATTdoToAOG Aoukd (29) —
Nepeaod

NAvotreTpa (23) + Meppaodyeia (4)

EidIk6 ZxoAgio Aeukwaiag (29)

Ei0Ik6 ZxoAgio «EuayyeAioude» Mépr (29)
>wthpa (15) + Aaocdki Axvag (12)
Aaivou (29)

Nepeoo (29)

Nepeoo (29)

NAeukwoia (29)

AuBpodbvTa (29)

MapaAipvi (29)

NePeoo (29) (Erdikoi Adyor )

E1dikd ZxoAeio Acukwaiag (29) (Edikoi Adyor )
Néapvaka (29)

Néapvaka (29)

Kévtpo ZTTacTikwy Kal AvaTTipwyv
Maudiwv (29) (Mapaxwpnon YTnpeoiwv)

Aaodkl Axvag (29) (Eidikoi Adyor )
ZuAlogdyou (29)

Nepeoo (29)

A&iBadia (15) + OpodkAivn (12)
NAeukwoia (29)

EidIk6 Zx0Agio Aeukwaiag (29)

NAeukwaia (29)



13998

13648

13650

14800

14509

14091

13906

13907

14090

14092

14014

14187

14020

13973

13638

14822

14507

14418

14125

13985

14093

14075

14643

14472

14188

14189

14190

NikoAéTTa Natrapwioswg
TaTidva KougpaAidou
XpioTiava KaAAGpn

ABnva MNaoTou

lwavva MavayiwTtou

2UABIa KaAoyrjpou

Avtpn MixanA

MNwpyouAa Xarlnkupidkou
EuUn BaoiAgiou
KwvoTavtivog XatgnTravTeAn
XpioTiva XpioTodoUAou
XpuoTdAAa Arfuou
AvdpouAa XatrlnoTuAAR-Kouviaidn
EupoUAa XatlnuatBaiou
XpIoTIAva ZTUAIGvOU

Mapia Maupoyiavvou
NikOAaOG ZouppeAn

MNavva EpwTtokpitou
Mapiavva MaTtiyxn

XpioTiva Mewpydkn

Mapia Bakavd

Mépoa-EAiCa Anuntpiou
AvdpeouAa Avdpéou DIAAN
Aluihia BaoiAgiou

MapiAéva OwTiou

Mdapiog Ocodwpou

Xpiomidva Eupittidou

2TaAw MaprTidou

Neukwoia (29)

MaAiopétoxo (29)

NAeukwaia (29)

Nakatdaueia (29)

Napvaka (29)

MeveoU (21) + MalwTd (6) (Eidikoi Adyor )
Néapvaka (29)

Napvaka (29)

EidIk6 Xx0Agio Asukwoaiag (29)
NioTTéTpI (29)

Néapvaka (29)

Apediol (16) + MaAouvta (11)
(E1dixoi A\dyor)

EidIk6 XxoAgio Asukwoaiag (29)

Nakatdaueia (29)

Yywva (29)

Aepuveia (29) (E1dikoi Aéyor )
EidIk6 XxoAgio EuayyeAiopdg Mepiou (29)
Neukwoaoia (29)

Neukwaia (29)

Ndpvaka (15) + TpouAdoug (8) +
MuAa (4)

Nepeoo (15) + ZmTdM-Mapauuba (12)
Nepeao (29)

NAeukwaia (29)

Neukwaia (29)

KoAboal (29) (Eisikoi Adyor )

‘Ivia (14) + Ayia Mapiva Xpuooxoug (8) +

Apouoia (5)

AKAKI (29) (EiSikoi Adyor )

MaAiopuéToxo (29) (Eidikoi Adyor )



14191

14208

14478

14192

14193

14194

14195

15063

14469

14196

14197

14470

14471

14510

14801

8129

14511

14473

14474

14794

14475

14476

14802

14803

14640

14621

15064

NdataAu Pavtapou
XapdAaptrog lwavvou
NouiCa Xat¢nBwua

Avtpn XatlnBapvaBa

‘EAeva Zoutdin

XpioTiva KwvoTtavTivou

KaTtepiva Eupittidou
"ewpylog AvayvwoTOTTOUAOG
AvTpouUAa lNoAn

2wTtnpouAa EuotaBiou
Noukia ZwTtnpiou
KwvaoTavTtiva Zappa
lpiyévela ZoupueAn

dpdécw Eubupiou

EAévn Matraxpiotopdépou KouBapd

XpioTiva MNaAaioAdyou
MavayiwTta XarntravteAn
Nikn XpioTou

Mapia PeAAG

‘HBNn AoiCou

Ayabn Ztepdavou

‘EAeva Matraviwviou

Awpa MuplavBéa
2opia AautTpou
AvTpea AvaoTaciou
XpioTiva Kapayiwpyn

A@poditTn KapaoAn

Ayio ABavdoio (29)
Audnuou (14) + Agpeod (13)

Neukwoaia (14) + Kaumd (7) + Katrédeg (6)

Nepeao (13) + KuBideg (8) + Zouvi
Zavat{id (6)

Kahd Xwpi16 Adpvakag (29)

Mitoegpo (17) + Aypoknmié (5) +

Ayio Emi@dveio (5) (Esikoi Adyor )
AvappwTripio EpuBpou Ztaupou (29)
Nepeod

Ei0Ik6 Zx0Agio «ATTOoTOAOG AOUKAG» (29)
Natoid (29) (E1dikoi Aéyor)

Nakartdpeia (17) + Néa EAeouca (10)

KokkivotpiuiBid (10) + Mévoiko (7) +
Mauuapi (5) + Aéveia (5)

Néapvaka (29)

AvappwTrpio EpuBpol Ztaupou (29)

Aaivou (14) + Mepiotepwva (10) +
Ayia Mapiva ZuAiaTou (3)

Napvaka (29)

KAnpou (13) + ®apuakd (11) + Kahd Xwpid
KAAQpou (3)

Napvaka (29) (E1dikoi Aéyor)

Mupyo (12) + Aivéotrepa (11) + KaAd Xwpid
Nepeoou (4)

AvappwTrpio EpuBpou Ztaupou (29)
Eupuxou (10) + Kakotretpid (5) +
MaAdra (5) + Akaki (4) + Kopdkou (3)

E10IkO 2x0Agio «ATTO0TOAOG AOUKAGY -
Nepeood (29) (E1dikoi Aoéyor )

Eidiké ZxoAgio « ATTdoTONOG AOUKAGY -
NePEDD (29) (Eidikoi Adyor)
AvappwTripio EpuBpou Ztaupou (29)

EidIkO Xx0Agio «ATT6O0TOAOG AOUKAGY -
Nepeoo (29)

Avia Néa (29)

Nepeod (12) + Mohegpidia (9) +
AkpwTtnpi (3) + KavTtou (3)

Napvaka (29)



14875

15065

15067

15066

14876

14695

14878

15069

14877

15394

14879

15068

15429

15080

15083

13272

15132

15130

15133

15131

14447

15395

15251

14451

15282

15205

15134

15233

Mupia Makpidou
EipAivn Zo@okAéoug
EuayyeAia WYapd
XpioTidva KtioTn

Apng Matrayswpyiou

AQunTpa-Mapiva NeoguTtou

Bipyivia TpiAAidou

MNoAdvra NAouBapidou
Mapia @iIAiTTTOU
2wTnpakng ApéoTn
EAévn BioAdpn
ATtrooTOAO ZKOUAIG
XpioTiva AautTpidn

NikoAéTTa TaAladwpou

‘EAla XaodTrn

XpuoTtaAAévn MaBpiRA
"ewpylog XpioTodouAou
Avtwvng TiITTwvng
Kupidkn ®oiBou
Kupidkog MNavayiwTtou
Xpiotdédoulog Mavidtng

2€pylog Zepyiou

‘EAAN MeydAeuou

NekTapia Maviatn-ABavaaiou
2TUAIaVOG MixanA

Mapia Avdpéou

Avdpéag MNavvakng

AfunTtpa MixanA

Ndapvaka (29)
Ndapvaka (29)
MapaAipvi (29)
Nepeoo (29)

EIBIkr] 2X0AN «Ocookétraotn» - Mago (29)

XoAétpia (12) + Tiun (8) + KoukAia (4) +
Mavdpid (4)

MapekkAnoid (9) + lapaTtikn (9) +
Aoydara (9)

Nepeoo (16) + Ayio AuBpdoio (4) +
Ouodog (4)

Napvaka (29)

EIdIkr] 2X0AN «Ocookéraotn» - Mago (29)
Maoeo (29)

Néapvaka (29)

MapaAipvi (29)

ApaditrTou (29)

Nepeoo (29)

KiTi (29) (E1dikoi Aéyor)

Todda (15) + Mago (9) +
Kdartw Mopyo (3)

ApopoAaéia (18) + MepPoAia (9)
KahotravayiwTtn (24) + MoutouAd (3)
MapaAipvi (29)

Opd (17) + Tepoepdavou (10)

Kutrepouvta (12) + MeAévTpr (9) +
MAGTPEG (6)

NioTréTpi (29)

Napvaka (19) +
18pupa Ayiog Mewpylog (10)

Nepeoo (29)

Yywva (21) + Ayio lwavvn Aypou (3) +
Aypo (3)

Motapo MNepuaocodyeiag (29)

Maopo (29)



15190

15247

15309

15396

15129

15176

15043

15397

15260

15218

15219

15399

15398

15400

15466

15467

15475

15661

15504

15524

14682

lwavva Métpou
Mapyapita OpBoddgou
KwvoTavTia Z1aupn)
EAévn XapaAdutroug
ABnvd ABpaapidou
XpioTiva Aoifou
lwavva AnunTpiou
XpioTiva Avtwviddou
MavayiwTta Kupidkou
BaaiAikry PAoupou
AyyeAiva MixaniA
ewpyia Tolatrivn
MapaokeuoUAa MixaiA
Xapd Mavayn

Mapiva lwdvvou
NikoAiva Anuntpiou
Eipivn MavayiwTtou
Avtwvia MIARQ

‘EAAN KAgoBouUAou

MoAiva HAia

Adovn-AéoTroiva Tavidou

MapiAéva MéAiou

EAévn XpioTodouAou
Avdpéag KoAiavopng
Avtwvia Aviwviou
Mapia Mewpyiou
loaBéAAa Maupadd
MapBevoTn KAeoBouAou

ewpyia Koupadpn

Maoeo (29)
Zulogdyou (29)
Avyia NaTra (29)
AaTpopepitn (29)
ApaditrTou (29)
"epookATTOU (29)
XAwpaka (29)
Mago (29)
>wTthpa (29)

Ndpvaka (19) + Apaditrtrou (8)

MoAéur (16) + Meodyn (4) + TdAa (4) +
TpepiBouoa (3)

Mago (29)

dpévapog (29)

Maoeo (29)

EidIkr} ZX0AN «@cookémaoTn» - Mago (29)
Kogivou (29)

Kogivou (29)

NAeukapa (15) + Moo@IAwTh (12)
EIBIkr] 2x0AN «Ocookétraotn» - Mago (29)

MouTtayidka (24) + Ayioug Avapyupoug (3)

Nepeoo (29)

Nepeao (29)

Nepeoo (29)

NioTréTpl (29)

Nepeoo (29)

Nepeoo (29)

Auyopou (29)

Ei0Ikr] Zx0AN «@cookéraoTn» - Mago (29)

Aepuveia (29)



15457

15605

15561

Avdpéag ZwTtnpiou
20QOKAARG Z0oPoKAéOUGg

Mapiog XapaAdutroug

BpuoouUAegg (29)

AvappwTrpio EpuBpou Ztaupou (12) +

Kovia (10) + Méago (5)
XAwpaka (24) + Kioadvepya (3)

2.2 NoyoBepaTreiag

Ap.Dak.
6431
6432
13607

13995

13562
14562
14097

13794

14126
13674

13608

13610

13609

13795
13974

13611

14098

ONOMATENMQNYMO

NouiCa-Eudotia Aauiavou
Ndayia AcovTiddou

Ayyéla Oikovopou-MdapTiv

AfunTpa AAeEavdpou

KapoAiva Ziotraxa
Mapyapita KuAiAn

KwvoTavTia XpioTou

MipavTta MNpokoTriou

EAévn ©codwpou
Avtpia Kapayiwpyn

AvTtpia INMnAAakoUpn

2oia ZapRidou

NekTapia NikoAdou

Avva ZwTtnpiou

Epuiva Potn

AvdpeoUAa-AcTépw KTtwpn

AvaoTacia WnuoAogitn

EIX

Mépa Xwpio NAoou (29)
Akdki (29)

Ndpvaka (21) + Meveou (6)

Apediol (11) + Mitogpd (6) +
MahoUvTa (4) + AypoknTmid (4) +
MaAaixwpt (2)

MapaAipvi (29)

Neukwoia (23) + Kautro (4)
AvoTIETpa (20) + Aepead (7)

Ndpvaka (9) + épr (7) +
Neukapa (6) + Kopvo (5)
MoAepidia (29)
MapaAipvi (14) +

Ayia Nata (13)

Nepead (29) (E1dikoi Aoéyor)

Tiun (9) + XoAétpia (7) +
MoAéui (6) + TpepiBouoa (3) +
KoukAia (2)

AuBpoddévTa (19) +
AAGutpa (5) +
Ayia BapBdapa (3)

N\eukwaoia (29) (E101koi Nbyor)

Neukwaoia (29) (E101koi N\byor)

KoAdaoai (15) + Aepeoo (12)

WnuoAdoou (7) + Kapma (7) +
Ayio Em@dveio (6) +

Katrédeg (5) + ETiokoTreld (2)
(E1dixoi A\dyor)



13978 ‘EApa KoupTéAAa Ma8idrtn (7) + MoTapid (7) +
AdA (6) + Aupmma (5) +
Ayia BapBapa (2)

13979 Avtpiava TtepaAAA-Bookog NoTTéTpl (29)

13991 KwvaoTtavTtivog Pouoog >wthpa (12) + Aiotrétpr (10) +
Auyopou (5)

13980 AvTpoUAAa MaAAouTTa NAeukwoaoia (10) +
Eupuyou (9) +
Kopdkou (3) +
KakotreTpid (3) + Teptpid (2)

14183 NouiCa BwvidTn Ndapvaka (29)

13981 dwrteivr) Koutoou Ndapvaka (29) (Es. Adyor )

13983 MaAdreia XapaAdutroug Ayio ABavdoio (17) +
Kahd Xwpi6 Aepeoou (5) +
NepPeao (5)

13992 EAévn Taoiykn Néapvaka (29)

14011 KwvaoTavriva HAia Neukwoia (14) +

Kahotravayiwtn (11) +
MouTtouAAd (2)

14012 AvTia XTuNiavou-Baier Nepeoo (18) + Mupyo (6) +
MapekkAnoid (3)

13976 EAévn MpokoTriou Neukwaia (29) (E5. Asyor )

13987 EAodper Kavvaoupou Yywva (18) + Tpaxwvi (5) +
KuBideg (4)

13989 MoAuéévn KwvaoTtavrtivou Kogivou (15) + Zuhogdyou (12)

13988 BaoiAeidva NeoguTou Nepeoo (15) + Mago (12)

13996 Karepiva AvaoTaagiou MéAn Xpuooxoug (11) +

Kovia (6) + Ayia Mapiva
Xpuooxoug (4) + Ziuou (4) +
Mwpo (2)

13994 Kupiakr Xapitou Audnuou (8) + "Yywva (6) +

Epnun (5) + Akpwpi (4) +
Moooupi (4)

13977 Kupiakr ZeCidou-MNoupyoupidou Xoipokoitia (10) + Opda (9) +
Z0y1 (3) + KahaBaoo (3) +
Mapwvi (2)

13982 ‘EAeva MNavayn Aaivou (19) + Mévoiko (5) +
Mepiotepwva (3)



14889 EAévn Kupidkou

14468 XpioTidva BaoiAgiou

14013 Afuntpa Movoyiou

13984 XpuoTdAAa MepoAépou

13986 EAévn Mavwpa

13990 MdpBa TnAeudyou

13993 XapaAapTria KwvoTtavTivou

15433 Kupiakr AvacTtaoiou

14024 EAévn AyaBayyélou
15498 BikTwpla MNoutayidou
lwavvng Toipapng

Mapiva Adutrou

Mewpyia Kardn

AAapivé (6) + Ayyhioideg (6) +
AAeBPIKO (6) +

Ayio Oeddwpo (4) +

MalwTé (3) + Avagpwrtia (2)

NAeukwaoia (29) (E5. Asyor )

lapaTikA (10) +
Ayio ABavdoio (8) +
Aoydrta (6) + Meppaocdyeia (3)

Nepead (18) + Aypd (4) +
Ayio lwavvn Aypou (2) +
Auwiou (3)

Apouoia (11) +’Tvia (8) +
TdaAa (5) + Méyeia (3)

Aepuveia (18) + Opévapog (9)

Aaodkr Axvag (10) +
BpuaoouUAeg (9) + Auyopou (8)

Kutrepouvta (12) +
MeAévTprl (6) +
TpiyikAnvn (5) + MAGTpeg (4)

E10IKA ZXOA «©cooKETTAOTNY -
MNago (29)

Mago (29)
Mago (29)
Mago (16) +'Eptra (6) +
Todda (5)

epookATTOU (21) + Meadyn (6)

2.3 Kweod

Ap.®ak. ONOMATENQNYMO
14704 Karepiva Mewpyiou

ElZ

Aepuveia (13) +
Néapvaka (8) + MapaAipvi (6)

2.4  EIBiIkAg MupvaoTIKAG

Ap.Dak. ONOMATENMQNYMO
13316 ‘EAeva ©@eoxdpoug

13964 "ewpylog AeovTiou

Elz
EidIkr) ZxoAr «EuayyeNlopog» -
ép (29)

Ei10IKA ZxoAn «Ayiog
Zmupidwvag» - Adpvaka (29)



15434

Aéva KwvoTavTividou

2x0oAA TupAwv (17) +
E1dikA ZxoA Asukwoiag (12)

7876 Avva-Mapia Zaxapdakn EIdIkr} ZX0A «ATTO0TOANOG
Bapvapac» - AiotréTpl (29)

25 duoiobeparreiag

Ap.®ak. ONOMATEMNQNYMO EIZ

Nikog Zéviou EidikA ZxoAA «ATréoToAOG

BapvaBag» - Alotrétpi (29)

15458 Ayalen Mitrepdpn EIBIKr) ZXOAN «©@e0aKETTOOTNY -
Magpo (15) + EIdIKA ZX0AN
«AtréoTONOG AOUKAGY -
Nepeoo (12)

EAévn ZaBBa EidIkr) Zx0An «Aylog

2mupidwvag — Adpvaka (29)

15401 EAévn ©pacuBouiou AvappwTrpio EpuBpou
2Taupoul Nepead (29)

15403 EAévn KaAapapd 2xoAn TupAwv (13) +
2X0AA «EuayyeAIopOG» -
épi (9) + Nepeod (6)

2.6 EpyoBepartreiog

Ap.Dak. ONOMATENQNYMO EIZ

14380 EAévn BAoTopd-lNoAukdptrou AvappwTripio EpuBpou
ZTaupouU Nepead (25)

14382 lpiyéveia Kaptraoitn-XpiotodoUAou  EIdIKA ZxoAr « ATTOGTOAOG
NAouKAaG» - Aepead (20) +
AvappwTrpio EpuBpou
21aupoul Nepead (9)

14401 Mapia ZTaupividou Ei10IKA ZxoAn «Ayiog
Zmupidwvagy - Adpvaka (29)

15075 MNwpyog Avtwviadng EidikA ZxoAA «ATrTéoTOAOG
BapvaBag» - AlotréTpi (29)

15076 Mewpyia KaAAf EidIkr} 2xoAn Acukwoiag (11) +
ZxoA TupAwv (10) + EidIk6
2xoAeio EuvayyeAiouég Mépi (6)

15077 AvTtpn lakwBou EI0Ikr) ZXOAN «OeoaKkETTOOTNY -

2opia MNapaokeud

Maoo (29)

1dpupa «Oe0TOKOGY -

(Napayxwpnon YTTnpeoiwv)




2.7

Ap.Dak.
14100

13798

14702

MoucikoBepatreiag

ONOMATENMQNYMO
Mapiva ABpadu

XpioTidva KoutoouTridou

XpioTog Maipdoing

Aéotroiva MToIAAA

ElZ

EIOIKr) ZXOAN «©@e0aKETTOOTNY -
Magpo (14) + AvappwTtrpio
EpuBpol Ztaupol Aepecd (13)

EidIkr Xx0Af «Aylog
Zmupidwvag» - Adpvaka (15) +
EidikA ZxoA «ATréoToAOG
Bapvapag» - Aiotrépl (12)

EidIkr} Zx0Ar «ATTéoTOAOG
NAOUKAG» - Aepead (22) +
KEvTpo ZTTaOTIKWY Kal
Avatmpwyv Maidiwv (5)

EidikA ZxoA «EuayyeNIouOG» -
[ép1 (29)




